
ZARZĄDZENIE NR 481/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przekazania nieruchomości położonej w Kielcach przy 

ul.Grochowej 31   Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  oraz § 3 ust.1 pkt 1 Statutu 

Miejskiego Zarządu Budynków  w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie likwidacji 

zakładu budżetowego o nazwie  Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki 

budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwałą nr 

XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. i uchwałą Nr 

LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010 r. oraz  § 5  § 

7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem 

Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września  2016 roku w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 1),   zarządzam co następuje :

§ 1. 

1. Powołuję komisję  do protokolarnego  przekazania do zarządzenia MZB w Kielcach, 

nieruchomość  położoną w Kielcach przy ul.Grochowej 31, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków m Kielce w obrębie 0009 numerami działek: 1722/1, 1722/3 o pow.               

łącznej 0,0442 ha dla których jest prowadzona księga wieczysta  numer KI1L00077610/6, 

numer 1722/4  o pow. 0,0072 ha dla której jest prowadzona księga wieczysta numer 

KI1L/00164932/6 oraz numer 1722/5 o pow. 0,0048 ha dla której jest prowadzona księga 

wieczysta numer KI1L/00068669/8,  stanowiących własność Gminy Kielce w składzie:

1) Filip Pietrzyk - dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce

2) Krzysztof Miernik- z -ca dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków  wKielcach

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji.

1) Zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce nr 111/2017 z 29 marca 2017r. oraz 
348/2017 z 21 sierpnia 2017r.

Id: CE62F844-84D2-40E9-8193-FB7E7294A35D. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: CE62F844-84D2-40E9-8193-FB7E7294A35D. Przyjęty Strona 2




